



Norsk Ornitologisk Forening - foreningen for fuglevern  
- avdeling Rogaland

# Dalane Lokallag

www.nofdalane.net

## Program og aktiviteter høsten 2015



Leo Larsen. Foto: August Flatestøl



Jørn Nordli og Kari Toft. Foto: Leo Larsen

### Ut i naturen på NRK - med Leo Larsen

Den lokalt kjente natur og fuglefotografen - Leo Larsen fra Lund i Rogaland, er stadig på farten med filmkameraet sitt. Fra fotoskjulet - strategisk plassert ute i felten, filmer han på nært hold både kongeørn, vandrefalk og hønsehauk. Det er mest førstnevnte - kongeørna, han er spesielt dyktig på å få filmet. Men også mange andre fugler og dyr blir festet til filmbrikka hans.

Sykdom hindret Leo i å fortsette i arbeidslivet, og som følge av det, har foto og villmarksliv vært god terapi for ham, når han begynte med fotografering og filming ute i Lundnaturen. At han hadde talent for dette viste seg raskt, og etter kort tid var de første blinkskuddene og første film klar. Denne fikk tittel: "Lund året rundt" og vi i Dalane Lokallag fikk for noen år siden sett denne flotte filmen på et medlemsmøte Leo var invitert til. Leo Larsen har også de siste årene fått vist sine beste bilder, gjennom store reportasjer i blant annet lokalavisene: Dalane Tidende og Agder, og i fugletidskriftet - Falco. Vi husker enda den fantastiske bildeserien om kongeørna - "dronninga" som han stadig gjennom flere år har hatt besøk av foran fotoskjulet, og der et superbilde av denne ørna, sittende med morgensola i ryggen, fikk pryde forsiden på Falco nr 2. i 2011. Leo har også hatt bildene sine utstilt på Moi.

Det ble etter hvert behov for Leo å oppgradere og investere i nytt og bedre filmkamera med forbedret lydopptaksutstyr til bruk for opptak i den siste filmen han nå har laget. Denne filmen sendte han inn til NRK. De ble imponert og svært begeistret for kvaliteten og det grundige og idealistiske arbeidet Leo har lagt ned i denne filmen han så forbilledlig har kalt: "Dalstrøka innafor". NRK slo til og ville gjerne vise filmen hans. Ikke nok med det-NRK sendte likegodt tidligere i år, et proffilmteam til Moi og Lund, bestående av den kjente "Ut i naturen"-programleder Kari Toft med fotograf Jørn Nordli. Disse var her i tre døgn, der de også fikk være med Leo i aksjon i fotoskjulet i storslått Lundnatur. Herfra fikk de for første gang sett blant annet kongeørner i slåsskamp.

Og resultatene fra deres opptreden i vakre Lund, med intervjuer og filmjobbing med Leo Larsen i spissen, kan dere lesere få med dere i programmet - "Ut i naturen" som vises 3. november på NRK1. Selve filmen hans - "Dalstrøka innafor" - vil bli vist i romjula i det populære og tradisjonelle - "En naturlig helaften" programmet. Så fuglefolk, dette må dere ikke gå glipp av - her er det bare å blinke seg ut disse datoene for å benke seg i godstolen foran tv-en og se på unike fugleopptak gjort av Lunds egen og dyktige Leo Larsen! Vi i NOF Dalane lokallag er stolte av deg, Leo - Lykke til med videre filmprosjekter!

Ivar Sleveland



Voksen kongeørnhann. Foto: Leo Larsen

### Adresser, etc.

NOF Dalane Lokallag  
Søndre Svanesvei 16  
4370 Egersund  
Tlf.: 480 36 946  
Bankgiro: 3344.20.39637

## Programmet for høsten 2015:

Alle møtene inkl. årsmøtet holdes på Rådhuset i Egersund.  
Møtene starter kl. 18:30.

### Søndag 16. august

Ringmerkingstur til Mydland  
Det blir ringmerking hele dagen. Turleder: Sigfred Mydland

### Torsdag 3. september

Medlemsmøte. Lars Otto Eliassen holder foredrag og viser bl.a. bilder fra årets Finnmarktur.

### Lørdag 19. september

Tur til Lista. Turleder blir bestemt på medlemsmøtet i september.

### Torsdag 1. oktober

Medlemsmøte. Medlemmene tar med egne bilder. Konkurranses ved Ivar Sleveland.

### Torsdag 5. november

Medlemsmøte. Rune Edvardsen og John Grønning holder foredrag og viser bilder fra årets tur til Ungarn. På tur blant Aftenfalk og Blåråke.

### Torsdag 3. desember

Medlemsmøte. Julemøte med julegrøt. Leif Gabrielsen holder foredrag og viser bilder fra en tur til Ecuador eller Colombia.

### Fredag 15. januar

Årsmøte. Etter årsmøtesakene vil Morten Kersbergen vise bilder og holde foredraget "Rovfugler i Rogaland".

Eventuelle endringer i programmet blir annonsert på medlemsmøtene og på lokallagets hjemmeside [www.nofdalane.net](http://www.nofdalane.net)

Med hilsen styret i NOF Dalane Lokallag



Bergirisk. Foto: Ottar Pettersen



Kongeørn; årsunger som krangler. Foto: Leo Larsen



Jørn Nordli i fotoskjulet. Foto: Leo Larsen



Kongeørn. Foto: Leo Larsen



Jørn Nordli. Foto: Leo Larsen